TOTALS (IVA EXCLÒS) 108.800,00 € 27.200,00 € 27.200,00 € 27.200,00 € 27.200,00 € 

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 1, s’estableix per a la contractació del 
“SERVEI DE PROVES D’ASSAIG I REPARACIÓ DE MOTORS D’ALTA TENSIÓ D’ATL, 
ascendeix a la quantitat de 108.800,00 € (cent vuit mil vuit-cents euros) IVA Exclòs. 

Pressupost Lot 2 

A continuació es presenta el pressupost resumit del Lot 2, veure l’ANNEX 6, 7 i 8 

Capítol Descripció TOTAL 2026 2027 2028 2029 

Capítol nº1 Treballs de reparació        

Capítol nº1.1 Tasques de Muntatge i Desmuntatge 45.400,00 € 7.900,00 € 13.800,00 € 10.500,00 € 13.200,00 €

[...]

TOTALS (IVA EXCLOS) 295.072,00 € 67.372,00 € 74.600,00 € 79.100,00 € 74.000,00 € 

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 2, s’estableix per a la contractació del 
“SERVEI DE PROVES D’ASSAIG I REPARACIÓ DE MOTORS D’ALTA TENSIÓ D’ATL, 
ascendeix a la quantitat de 295.072,00 € (dos-cents noranta-cinc mil setanta-dos euros) IVA 
Exclòs. 

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección

Pressupost total: 

A continuació es presenta el pressupost resumit anual del contracte:

[...]

TOTALS (IVA INCLÓS) 131.648,00 € 357.037,12 € 488.685,12 € 

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 1 i 2 s’estableix per a la contractació del 
“SERVEI DE REPARACIÓ DE MOTORS D’ALTA TENSIÓ I SUBMINISTRAMENT DE 
MOTORS  DE BAIXA TENSIÓ D’ATL”, ascendeix a la quantitat de 403.872,00 € (quatre-
cents tres mil vuit-cents setanta-dos euros) IVA Exclòs. 

Abrera, a la data de la signatura digital 

Cap de planificació i manteniment                                Director de Manteniment 

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio.